檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財團法人金車文教基金會　函

地址：100台北市中正區羅斯福路三段230號

聯絡人：郭虹君

電話：02-23662828#6505

傳真：02-23659053

Email：jean2014@gmail.com

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國106年10月3日

發文字號：金文基字第0000106042號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(0000106042_Attach1.jpg、0000106042_Attach2.jpg)

主旨：函請 貴單位協助本會第七屆「愛讓世界轉動 兒少公益行

動」徵選及種子師資研習發布至國小、國中、高中職，敬

請 惠允同意為荷。

說明：本會自2011年開始舉辦「愛讓世界轉動 兒少公益行動」

徵選，以STAGE行動步驟讓孩子看見世界舞台、動腦發想、

分工合作、到付諸行動發揮愛心。

一、「愛讓世界轉動 兒少公益行動」徵選資訊

(一)活動對象：國小、國中、高中之學生，團隊不限人數（

至少三人），以學校、班級、社區、社團、家庭為單位

報名。

(二)2017年7月1日至2018年1月31日間完成之公益行動皆可

參加徵選。

(三)活動獎項：

特別獎：海外交流發表 特優5組：獎學金貳萬元

優選5組：獎學金壹萬元 佳作數組：獎學金伍仟元

（將視收件總量調整，本會保有獎項異動之權利。2016年

共24組團隊獲獎）

3

121060079297

■■■■■■_高級中等教育科■■■■■■■106/10/05 09:46

■■■■■■■有附件

10

第2頁，共2頁

裝

訂

線

二、「愛讓世界轉動」種子師資研習

(一)研習時間：11月11日（六）、11月12日（日）

09：00~16：30

(二)研習地點：師範大學綜202演藝廳，臺北市和平東路

一段162號。

(三)參加對象：對國際教育、實作教學、服務學習有興趣之

國小、國中、高中教師、大專院校學生、家長、社會大

眾。

(四)參加人數：200位，全程免費、提供教師研習時數認證

。

(五)活動詳情：http://kingcar.org.tw/

三、本會活動聯絡人：

郭虹君，電話02-23662828分機6505

正本：桃園市政府教育局

副本： 2017-10-03
16:36:42